

## Sisteme de iluminat

I.D.: 43559074

---

Data publicarii	16.07.19	Coduri CPV	31527260-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 15.155,23 RON - 15.155,23 RON

---

Descriere: 1. 1 buc banda suport 25x08 x89.08 ron/buc =89.08 ron 2. 1 buc clema int 4 esiri x21502 ron/buc =215.20 ron 3. 2 buc clema cubit trifazica x21.86 ron/buc =43.72 ron 4. 2 buc contoar pe sina x574.80 ron/buc =1149.60 ron 5. 4 buc cot pvc 40 x1.69 ron/buc =6.76 ron 6. 70m cyaby 5x16 x73.96 ron/m =5177.20 ron 7. 5 buc mufa cu 16 mm x7.58 ron/buc =37.90 ron 8. 1 buc priza sina suko x26.90 ron/buc =26.90 ron 9. 1 buc sina metal x7.57 ron/buc =7.57 ron 10. 1 buc timer analogic x294.20 ron/buc =294.20 ron 11. 8 m tub pvc 40 x5.9 ron/m =47.20 ron 12. 1 buc tub termoc x58.84 ron/buc =58.84 ron 13. 1 buctub termoc 35/12 x75.64 ron/buc =75.64 ron 14. 1 buc intr aut p+n 20a x52 ron/buc =52 ron 15. 5 buc cleme cdd 45 x22.22 ron/buc =111.10 ron 16. 20 buc surub+piul8x40 x0.41 ron/buc =8.20 ron 17. 1 buc folie avertizare x150 ron/buc =150 ron 18. 20 buc piulite m8 x010 ron/buc =2 ron 19. 8 buc cot pvc x3.38 ron/buc =27.04 ron 20. 70 m cyabyf 3x4 x13.79 ron/m =965.30 ron 21. 2 buc electrod inpamantare x92.44 ron/buc =184.88 ron 22. 1 buc manson 1kv x67.24 ron/buc =67.24 ron 23. 1 buc manson 1 kv 16-50 x117.66 =117.66 ron 24. 4 buc mufa cu 10x70 x6.74 ron/buc =26.96 ron 25. 1 buc tablou metalic x488 ron/buc =488 ron 26. 32 m tub pvc 32 x4.38 ron/m =140.16 ron 27. 1 bucpresa mecanica x166.40 ron/buc =166.40 ron 28. 8 buc proector led 200w677.22 ron/buc =5417.76 ron

---